

NESTO.DK ApS

Strandboulevarden 13, 6 tv
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2017

Martin Federspiel
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NESTO.DK ApS
Strandboulevarden 13, 6 tv
2100 København Ø

CVR-nr: 30919009
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

ROS REVISION - REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Holte Midtpunkt 20, 2
2840 Holte
DK Danmark
CVR-nr: 30520963
P-enhed: 1014224536

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for handel og industri og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016 udviser et resultat på kr. - 8.124 samt en egenkapital pr. 31. december 2016 på kr. -89.668

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		-8.124	-10.008
Bruttoresultat		-8.124	-10.008
Resultat af ordinær primær drift		-8.124	-10.008
Ordinært resultat før skat		-8.124	-10.008
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-8.124	-10.008
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-8.124	-10.008
I alt		-8.124	-10.008

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		3.457.827	3.457.827
Immaterielle anlægsaktiver i alt		3.457.827	3.457.827
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		348.000	348.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		348.000	348.000
Anlægsaktiver i alt		3.805.827	3.805.827
Likvide beholdninger		5.673	3.797
Omsætningsaktiver i alt		5.673	3.797
Aktiver i alt		3.811.500	3.809.624

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-214.668	-206.544
Egenkapital i alt		-89.668	-81.544
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.456.584	3.456.584
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.000	7.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		437.584	427.584
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.901.168	3.891.168
Gældsforpligtelser i alt		3.901.168	3.891.168
Passiver i alt		3.811.500	3.809.624

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>